
Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 

IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 
Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 

e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

CENÍK 
Pronájem kulturního domu, společenské místnosti, 

inventáře a vybavení – pro rodinné oslavy 
 

Pronájem kulturního domu (bez společenské místnosti a vybavení kuchyně) 
 

Období duben až září     7.000,- Kč / akce 

Období říjen až březen  10.000,- Kč / akce 
 

Před akcí bude do pokladny městského úřadu složena kauce  

na případné poškození v hodnotě 10.000,-Kč. 
 

Pronájem společenské místnosti včetně chodby, kuchyně a WC 
 

Období duben až září    3.000,- Kč / akce 

Období říjen až březen   5.000,- Kč / akce 

Před akcí bude do pokladny městského úřadu složena kauce 

na případné poškození v hodnotě 2.000,-Kč. 
 

Úhrada za poškozené, ztracené nebo jinak znehodnocené vybavení a inventář 
  

Vybavení cena / sada (ks)  Vybavení cena / sada (ks)  

Talíř mělký 20 Kč Varná konvice 500 Kč 

Talíř hluboký 20 Kč Mikrovlnná trouba 1 500 Kč 

Talíř dezertní 20 Kč Židle 1 000 Kč 

Miska bílá 20 Kč Stůl 2 500 Kč 

Sklenice na vodu 35 cl 20 Kč Roletky 4 000 Kč 

Sklenice na bíle víno 25 cl 30 Kč Podlahová krytina   

Sklenice na červené víno 30 cl 30 Kč Kuchyňská linka dle 

Sklenice na pivo 0,3 l 40 Kč Dveře rozsahu 

Sklenice na pivo 0,5 l 40 Kč Sporák poškození 

Příbor - kompletní sada (4 ks) 50 Kč Skříně   

Karafa na vodu 100 Kč 

   
 

Žádosti o komerční využití objektu kulturního domu budou posuzovány každá 

individuálně s určením cenových a všech dalších podmínek. 
  

Schváleno zastupitelstvem města dne 04. 10. 2023, usnesení č. 2023/06/05d). 

             Platnost ceníku: od 01. 01. 2024 do jeho odvolání.  

         Ing. Martin Frank 
 

             starosta města 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/

